JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 193/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador GERCINO CARLOS ALVES DA COSTA, em
exercício, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir do dia 11.02.99, o Dr. JOÃO

GERALDO MACHADO, Juiz Eleitoral da 120º Zona, sediada em

ISRAELÂNDIA /GO, para responder pela 79º Zona Eleitoral, com sede em

FAZENDA NOVA/GO, até que a mesma seja provida

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Gotás, em Goiânia, aos 10 dias do mês de março-de-+999....

)

TU GEL e
DesembargadoGE RCINO. “EARIOS ALVES DA COSTA

TT Presidente

9 PORSUBLDOC

		2016-09-05T16:55:41-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734